
 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЖЕДЯЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

27.06.2024 
                                                                                                        

№ 4 

Экз. №  

с. Жедяевка 

Об отмене постановления Главы 

муниципального образования «Же-

дяевское сельское поселение» от 

27.03.2024 № 2 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации», Совет депутатов муниципального образования «Жедяевское сельское 

поселение» решил: 

1. Отменить постановление Главы муниципального образования «Жедя-

евское сельское поселение» от 27.03.2024 № 2 «Об утверждении Порядка уве-

домления представителя нанимателя (работодателя) Главой Администрации о 

фактах склонения к совершению коррупционных правонарушений, о фактах со-

вершения другими муниципальными служащими коррупционных правонару-

шений». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании - Админи-

страция муниципального образования «Старомайнский район» (stmaina.com). 

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

его официального опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Жедяевское сельское поселение»                                                  С.Н. Чуваева 

 


